PR688 - VIOLA' LINEN-LOOK CUT NECK BEAUTY TUNIC

PR688 ‘VIOLA' LINEN-LOOK CUT NECK BEAUTY TUNIC ((ITiE)

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)

FARBEN:

. Black Heather . Blue Heather

XS
12
71
47

12
72
49.50

. Grey Heather

12
72
52

. ®
PREMIER

HAUPTEIGENSCHAFTEN

185 g/m?

Material

100% Polyester Leinwandbindung
185 g/m?

Merkmale

An den Seiten zwei offene Taschen
Runde Ausschnitt V-Halsabschluss
Verdeckter Reifverschluss
Seitenschlitze

Pflegeleicht

Empfohlene Veredelung:
Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:

Sede?

Ursprungsland:

China

A0 X

L XL 2XL 3XL 4XL
12 12 12 12 12
73 74 75 76 77

54.50 57 60 63 66
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